

RUBROS	EJECUCION AL MES DE LIQUIDACION DEL AÑO 2020											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS												
Ventas Netas de Bienes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Prestación de Servicios	86,464,150	171,868,709	251,731,596	328,992,185	400,659,924	477,540,654	556,917,701	641,631,553	722,019,115	806,291,000	892,276,194	979,760,635
TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	86,464,150	171,868,709	251,731,596	328,992,185	400,659,924	477,540,654	556,917,701	641,631,553	722,019,115	806,291,000	892,276,194	979,760,635
Costo de Ventas	67,762,176	134,609,507	199,133,738	257,643,833	314,369,006	374,052,923	437,828,608	502,302,822	567,498,831	634,358,746	703,815,575	775,238,492
GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA)	18,701,974	37,259,202	52,597,858	71,348,352	86,290,918	103,487,731	119,089,093	139,328,731	154,520,284	171,932,254	188,460,619	204,522,143
Gastos de Ventas y Distribución	3,311,718	6,188,535	9,413,824	12,248,020	14,490,460	20,032,243	23,544,987	29,806,526	33,511,541	38,594,571	42,330,459	35,463,556
Gastos de Administración	3,115,396	6,315,942	9,890,278	13,878,178	18,173,140	21,855,320	25,173,053	29,677,805	32,830,932	35,531,571	39,084,999	41,542,836
Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos Financieros medidos al Costo Amortizado	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-16,826,319
Otros Ingresos Operativos	2,370,792	4,763,851	8,690,117	11,241,678	15,150,285	18,021,689	22,594,527	25,890,480	29,810,119	34,293,260	37,466,222	43,357,454
Otros Gastos Operativos	0	0	0	130,793	130,793	675,576	675,576	675,576	676,416	676,416	676,416	1,014,753
GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA	14,645,652	29,518,576	41,983,873	56,333,039	68,646,810	78,946,281	92,290,004	105,059,304	117,311,514	131,422,956	143,834,967	153,032,133
Ingresos Financieros	410,098	825,406	1,298,874	1,859,293	2,702,440	3,617,947	4,450,185	5,717,648	6,186,210	6,777,099	7,331,427	9,424,717
Diferencia de cambio (Ganancias)	232,823	387,632	493,231	643,538	670,299	708,818	776,385	883,181	944,911	1,051,951	1,501,187	1,825,273
Gastos Financieros	238,563	526,698	966,812	1,420,270	1,682,307	2,055,986	2,855,668	3,113,123	4,406,470	4,868,707	5,422,385	6,459,605
Diferencia de Cambio (Pérdidas)	85,056	334,306	389,612	454,080	515,773	632,476	693,047	795,618	887,021	1,067,340	1,204,577	1,510,661
Participación de los Resultados Netos de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) que surgen de la Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a Valor Razonable	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS	14,964,954	29,870,610	42,419,554	56,961,520	69,821,469	80,584,584	93,967,859	107,751,392	119,149,144	133,315,959	146,040,619	156,311,857
Gasto por Impuesto a las Ganancias	5,917,569	11,726,744	16,756,182	22,223,839	27,226,992	30,901,529	36,118,095	41,577,546	44,801,029	49,008,991	51,907,266	45,745,188
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE OPERACIONES CONTINUADAS	9,047,385	18,143,866	25,663,372	34,737,681	42,594,477	49,683,055	57,849,764	66,173,846	74,348,115	84,306,968	94,133,353	110,566,669
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL EJERCICIO	9,047,385	18,143,866	25,663,372	34,737,681	42,594,477	49,683,055	57,849,764	66,173,846	74,348,115	84,306,968	94,133,353	110,566,669
COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL:												
Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos Financieros Disponibles para la Venta	-257,499	-219,739	-160,139	-181,525	-181,525	-200,882	76,666	834,425	524,322	1,035,925	1,068,005	1,311,382
Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Componentes de Resultado Integral	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE IMPUESTOS	-257,499	-219,739	-160,139	-181,525	-181,525	-200,882	76,666	834,425	524,322	1,035,925	1,068,005	1,311,382
IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADO CON COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL												
Ganancias Netas por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-386,858
Ganancias de Inversiones por Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros componentes de Resultado Integral	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
SUMA DE COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-386,858

RUBROS	EJECUCION AL MES DE LIQUIDACION DEL AÑO 2020											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
Otros resultados Integrales	-257,499	-219,739	-160,139	-181,525	-181,525	-200,882	76,666	834,425	524,322	1,035,925	1,068,005	924,524
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA	8,789,886	17,924,127	25,503,233	34,556,156	42,412,952	49,482,173	57,926,430	67,008,271	74,872,437	85,342,893	95,201,358	111,491,193
Depreciación:	5,734,990	11,409,265	17,099,608	22,865,779	28,465,565	34,131,434	39,866,850	45,632,273	51,382,502	57,167,636	62,749,571	71,552,831
Amortización:	53,369	106,737	160,105	213,474	266,842	320,211	372,996	425,781	478,567	531,352	584,137	701,172